



# Skadhauge ApS

Kildevældsvej 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 26 51 26

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

Jens Skadhauge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skadhauge ApS  
Kildevældsvej 23  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 26 51 26  
Stiftet: 30. januar 2008  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jens Skadhauge

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i kapitalinteresse samt at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold. Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.128 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.275</b>	<b>-6</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.127.662	553
Andre finansielle indtægter	6.263	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.127.650</b>	<b>547</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.127.650</b>	<b>547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-172.693	-20
Udbytte for regnskabsåret	500.000	548
Overføres til overført resultat	450.343	19
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.127.650</b>	<b>547</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.905.375	2.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.905.375	2.078
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.905.375</b>	<b>2.078</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.137	0
Tilgodehavender i alt	5.137	0
Likvide beholdninger	1.080.668	683
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.085.805</b>	<b>683</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.991.180</b>	<b>2.761</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.383	303
Overført resultat	2.231.485	1.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	548
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.986.868</u></b>	<b><u>2.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.312	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.312	3
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.312</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.991.180</u></b>	<b><u>2.761</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor pengeinstitut for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 0 t.kr. Kautionen er begrænset til 500 t.kr.
